1

股票代码：601258        股票简称：庞大集团          公告编号：2022-023

庞大汽贸集团股份有限公司

关于续聘赵铁流先生为公司总经理的公告

庞大汽贸集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 06 月 16 日召开

了第五届董事会第二十次会议，审议并通过了《关于续聘赵铁流先生为公司总经

理的议案》。根据董事会提名委员会提名，经审议同意续聘赵铁流先生（简历见

附件）为公司总经理，任期自本次董事会审议通过之日开始，任期三年。

表决结果：表决情况：同意 14 票；反对 0 票；弃权 0 票。

董事会提名委员会对此事项发表了同意提交董事会审议的审核意见，具体内

容详见同日在上海证券交易所网站披露的《庞大汽贸集团股份有限公司董事会提

名委员会关于提名赵铁流先生为公司总经理的审核意见》。

公司独立董事对此事项发表了同意的独立意见，具体内容详见同日在上海证

券交易所网站披露的《庞大汽贸集团股份有限公司独立董事关于续聘赵铁流先生

为公司总经理的独立意见》。

特此公告。

庞大汽贸集团股份有限公司董事会

2022 年 06 月 17 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

附件：

赵铁流先生简历

赵铁流，男，1957 年 7 月出生；1984 天津财经大学工业经济系企业管理专

业毕业，获经济学学士学位，1990年毕业于俄克拉荷马市大学（Oklahoma city

university）获 MBA 学位。主要简历：1984 年 7月至 2001年 2月期间历任天津

财经大学会计系教师、系总支副书记；天津汇金期货公司副总经理；中国证监会

天津证监局期货监管处处长、机构监管处处长；2001年 3月至 2017 年 7月任深

圳威达医械股份有限公司董事长、总经理；长荣股份董事；香港三元集团有限公

司（Sanyuan Group Limited）董事、总经理；香港和协海峡股份有限公司

（Harmonic Strait Financial holdingsLimited）执行董事；香港世安集团

（CIAM Group Limited）非执行董事等职。现任公司副董事长、总经理。

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1